
 
 
 
 

Dipartimento di Neuroscienze umane 

 
Codice ICE 32/2022 Id. 40/DRP5 

Prot. n. 118 del 18/11/2023 Rep.n.11/2023  [doc.19] 

 

IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Neuroscienze Umane 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo 

a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma 

“La Sapienza”; 

VISTA la richiesta di attivazione della procedura presentata in data 12/10/22; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 27/10/2022 con cui è stata 

approvata l’attivazione della presente procedura di valutazione comparativa; 

VISTO il bando ICE 32/2022 prot.n. 2797 del 28/10/22 scaduto il 12/11/22; 

VISTO l’art. Articolo 21-quinquies (Revoca del provvedimento) della Legge 241 del 

1990; 

CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice non ha concluso la propria attività per 

l’individuazione dei vincitori, né, di conseguenza, è stato approvato un 

decreto di approvazione atti; 

VISTA la richiesta presentata dal Prof. Paolo Roma, proponente l’attivazione della 

procedura e responsabile dei fondi su cui la spesa grava 

DECRETA 

la revoca della procedura per sopravvenuti motivi di pubblico interesse. 

Nella fattispecie, per ragioni non prevedibili ad avvio procedimento, parte dei fondi destinati 

per il bando devono essere stornati per altro utilizzo considerato prevalente. 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 

Neuroscienze umane e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma,18/01/2023 

F.to Il Direttore 

prof. GIOVANNI FABBRINI 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


